СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

24.09.2015 г.  №  9/20
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального
округа Люблино от 23.12.2014г. №17/1
«О бюджете муниципального округа Люблино
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 г. № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 19.11.2014г. № 54  «О бюджете города Москвы на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  Уставом муниципального округа Люблино, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Люблино,
Совет депутатов решил:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 23.12.2014 года № 17/1 «О бюджете муниципального округа Люблино на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – решение от 23.12.2014г. №17/1) изложив приложение 6 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов

                                                                                                                                             Приложение

к решению Совет депутатов
                                                                                              муниципального округа Люблино

   от 24.09.2015г. № 9/20
Приложение

к решению Совет депутатов
                                                                                              муниципального округа Люблино

от 23.12.2014г. № 17/1
	Расходы бюджета муниципального округа Люблино

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов
по разделам, подразделам, целевым статьям

и видам расходов бюджетной классификации

	Код ведомства 900                   аппарат Совета депутатов муниципального округа Люблино

	               (тыс.руб.)

	Наименование кодов бюджетной классификации
	Коды бюджетной классификации
	Утверждено на 2015 год
	Утверждено на 2016 год
	Утверждено на 2017 год

	раздел
	под-раздел
	ЦС
	ВР

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	01
	00

	22 013,4
	13 553,4
	19 289,2

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02

	1 985,7
	1 985,7
	1 985,7

	Органы местного самоуправления
	01
	02
	31А 00 00

	1 985,7
	1 985,7
	1 985,7

	Функционирование исполнительно-распорядительного органа муниципального
образования (муниципалитета)
	01
	02
	31А 01 00

	1 985,7
	1 985,7
	1 985,7

	Глава муниципального образования
	01
	02
	31А 01 01

	1 985,7
	1 985,7
	1 985,7

	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	02
	31А 01 01
	120
	1 915,7
	1 915,7
	1 915,7

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	01
	02
	31А 01 01
	240
	70,0
	70,0
	70,0

	Функционирование законодательных (представительных)
органов государственной
власти и
представительных
органов муниципальных образований
	01
	03

	4 983,3
	364,0
	364,0

	Представительные органы местного самоуправления
	01
	03
	31А 00 00

	423,3
	364,0
	364,0

	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	01
	03
	31А 01 00

	423,3
	364,0
	364,0

	в том числе:

	Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального
образования
	01
	03
	31А 01 02

	423,0
	364,0
	364,0

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для
 обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	01
	03
	31А 01 02
	240
	423,3
	364,0
	364,0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам внутригородских муниципальных
образований городов федерального значения
Москвы и Санкт-
Петербурга
	01
	03
	33А 04 01

	4 560,0

	Прочие расходы
	01
	03
	33А 04 01
	880
	4 560,0

	Функционирование Правительства
Российской Федерации,
 высших исполнительных органов государственной
власти субъектов
Российской Федерации,
местных администраций
	01
	04

	14 115,1
	10 274,4
	10 274,4

	Органы местного
самоуправления

	01

	04

	31Б 00 00

	14 115,1

	10 274,4

	10 274,4

	Функционирование исполнительно-
распорядительного органа муниципального
образования
 (муниципалитета)
	01
	04
	31Б 01 00

	14 115,1

	10 274,4

	10 274,4

	Обеспечение деятельности администрации / аппарата
Совета депутатов внутригородского
 муниципального
образования в части
содержания
муниципальных служащих
 для решения вопросов
местного значения
	01
	04
	31Б 01 05

	14 115,1

	10 274,4

	10 274,4

	Расходы на выплату
 персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	31Б 01 05
	120
	7 385,6
	7 385,6
	7 385,6

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для
обеспечения
государственных
(муниципальных) нужд
	01
	04
	31Б 01 05
	240
	6 725,5
	2 884,8
	2 884,8

	Уплата налогов, сборов и
иных обязательных
платежей в бюджетную
систему Российской
Федерации
	01
	04
	31Б 01 05
	850
	4,0
	4,0
	4,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	0,0
	0,0
	5 735,8

	Представительные органы государственной власти
	01
	07
	35А 00 00

	0,0
	0,0
	5 735,8

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для
обеспечения
 государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	35А 01 01
	240
	0,0
	0,0
	5 735,8

	Резервные фонды
	01
	11

	300,0
	300,0
	300,0

	Резервный фонд, предусмотренный органами местного самоуправления
	01
	11
	32А 01 00

	300,0
	300,0
	300,0

	Резервные средства
	01
	11
	32А 01 00
	870
	300,0
	300,0
	300,0

	Другие
общегосударственные
вопросы
	01
	13

	629,3
	629,3
	629,3

	Уплата членских взносов на осуществление
деятельности Совета муниципальных
образований города
Москвы
	01
	13
	31Б 01 04

	129,3
	129,3
	129,3

	Уплата налогов, сборов и
иных обязательных
платежей в бюджетную
систему Российской
Федерации
	01
	13
	31Б 01 04
	850
	129,3
	129,3
	129,3

	Другие
общегосударственные
вопросы
	01
	13
	31Б 01 99

	500,0
	500,0
	500,0

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	31Б 01 99
	240
	500,0
	500,0
	500,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00

	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04

	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	08
	04
	35Е 01 05

	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для
обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	08
	04
	35Е 01 05
	240
	1 800,0
	1 800,0
	1 800,0

	Социальная политика
	10
	00

	1 159,2
	1 159,2
	1 159,2

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	1 159,2
	1 159,2
	1 159,2

	Доплата к пенсиям муниципальным служащим города Москвы
	10
	01
	35П 01 09

	1 159,2
	1 159,2
	1 159,2

	Иные межбюджетные трансферты
	10
	01
	35П 01 09
	540
	736,8
	1 159,2
	1 159,2

	Другие вопросы в области социальной политики
	900
	1006

422,4
	-
	-

	Социальные гарантии муниципальным
служащим, вышедшим на пенсию
	900
	1006
	35П 0118

	422,4
	-
	-

	Социальные выплаты
гражданам,                кроме
 публичных нормативных социальных выплат
	900
	1006
	35П 0118
	320
	422,4
	-
	-

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	12
	00

	2 384 7
	3 554,5
	3 554,5

	Периодическая печать и издательство
	12
	02

	1 684,7
	3 354,5
	3 354,5

	Информирование жителей
	12
	02
	35Е 01 03

	1 684,7
	3 354,5
	3 354,5

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для
 обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	12
	02
	35Е 01 03
	240
	1 644,7
	3 354,5
	3 354,5

	Уплата налогов, сборов и
иных обязательных
платежей в бюджетную
систему Российской
Федерации
	12
	02
	35Е0103
	850
	40,0
	-
	-

	Другие вопросы в области средств массовой
информации
	12
	04
	35Е 01 03

	700,0
	200,0
	200,0

	Иные закупки товаров,
работ и услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
	12
	04
	35Е 01 03
	240
	700,0
	200,0
	200,0

	ВСЕГО  РАСХОДОВ

	27 357,3
	20 067,1
	25 802,9